様式第2号(第6条関係)
　　平成　　年　　月　　日

育児ママ・パパリフレッシュ事業利用申請書

　下野市長　　　　様

申請者
住　　所　下野市
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　印
電　　話

[bookmark: _GoBack]　育児ママ・パパリフレッシュ事業利用券の交付を受けたいので、下野市育児ママ・パパリフレッシュ事業実施要綱第6条の規定に基づき、次のとおり申請します。また、本申請書の審査に当たり、必要があるときは、下野市こども福祉課の職員が、申請者と利用乳幼児の住民基本台帳及び保育園等の通園状況を閲覧することに同意します。なお、下記の確認項目に相違ありません。

	利用乳幼児
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	　第　　　子

確認項目
	利用乳幼児の保育園・認定こども園・認可外保育施設への通園の状況（申請日現在）
	□　通園していない　□　通園している

	過去の育児ママ・パパリフレッシュ事業利用券の申請状況
	□　申請なし　　　　□　申請済み